Cpoanast BeI0OMOCThH

ITpunoxxenne Ne 2 k npukasy
oT «16 »_07. 2024 r. Ne 276-OP

pe3yJIbTaTOB NPOBeAeHUs] BHEIJIAHOBOI ClleHAJbLHONH OLIEHKH YCJI0BHMI TPy/JAa BHOBb CO3JaHHBIX padounx mecT B 2024 rony

(Jdorosop Ne 176-024 COYT ot 03.05.2024)

HaunmenoBanue opranunzanuu:_®Punuan [1AO «Poccetu Llentp» - «Opénrnepro»

Tabmuna 1

KonnuecTBo paboynx MECT ¥ YUCIEHHOCTh
pabOTHUKOB, 3aHATHIX HA OTUX pabouux MecTax

KonmuecTBO pabovynx MECT M YUCICHHOCTh 3aHATHIX HA HUX Pa0OTHHUKOB IO KJIaccaM
(TmopxItaccaM) yCIIOBHH Tpyza M3 yuciia pabodnx MeCT, yKa3aHHBIX B rpade 3 (exuHmI)

HanmenoBanue Kjacc 3
Knacc 1 Kiacc 2 Knacc 4
B TOM 4YHCJIE HA KOTOPBIX POBEICHA
BCero PbIX IIPOBEL 3.1 3.2 33 3.4.
crielasbHas OlleHKa YCIOBHM Tpyaa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
PaGoune mecTa (e11.) - OCHOBHBIC/BCE 21/30 21/30 0/0 5/6 0/0 16/24 0/0 0/0 0/0
PaGoTHUKH, 3aHATEIE HA PAOOYMX MECTax
: p 39 39 0 15 0 24 0 0 0
(uen.)
W3 HUX KEHIIUH 3 3 0 1 0 2 0 0 0
U3 HUX JIMI] B Bo3pacte 10 18 set 0 0 0 0 0 0 0 0 0
W3 HUX UHBAJIUIOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Taobnuua 2
Knaccer (mogxmmaccsl) yCIIoBui Tpyaa g A o 2
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Ynpaenenue obecneuenus npouzeodcmea




Cnyarcoa sxennyamayuu 30anuil u
coopyacenutl - FOoxcnwitl yuacmox:
302008, Opnosckas obnacmo,

2. Open, yn. Bvicokosonvmuas, 0. 9

125

Macrep

3.1

3.2

3.1

3.2

Ha

Her

Her

Her

126A

Paboumnii Mo KOMIIEKCHOMY
00CITY>KUBAaHHIO 1 PEMOHTY 31aHUI
3 paspsina

31

3.2

3.1

3.2

Ha

Her

Her

Her

1A (126A)

Pabounii mo komMIIeKkcHOMY
00CITy)KUBaHHIO U PEMOHTY 31aHHit
3 pa3psna

31

3.2

3.1

3.2

Ha

Her

Her

Her

2A (126A)

Paboumnii Mo KOMIIEKCHOMY
00CITY’)KUBaHHIO ¥ PEMOHTY 3MaHHI
3 paspsiia

3.1

3.2

31

3.2

Ja

Her

Her

Her

127

Pabounii mo komIiekcHOMY
00CITy)KUBaHHIO U PEMOHTY 31aHMit
3 pa3psima

31

3.2

31

3.2

Ha

Her

Her

Her

128

Pabouwnii Mo KOMILIEKCHOMY
00CITy’)KUBaHHIO 1 PEMOHTY 31aHHI
3 pazpsina

3.1

3.2

3.1

3.2

Jla

Ha

Her

Ja

Her

Her

129A

Pabounii mo komIieKcHOMY
00CITy)KUBaHHIO U PEMOHTY 31aHMit
3 paspsiia

31

3.2

31

3.2

Ha

Ha

Her

Ha

Her

Her

1A (129A)

Pabouwnii Mo KOMILIEKCHOMY
00CITy’)KUBaHHIO I PEMOHTY 31aHHI
3 paszpsiia

3.1

3.2

3.1

3.2

Ha

Her

Her

Her

Cnyorcoa sxeniyamayuu 30anuil u
coopyaicenuti - BocmouHulil y4acmox:
303851, Opnosckas obnacmo,

2. Jlugnwl yn. Duepeemuxos, 0. la

130A

Pabouuii mo komMIIeKCHOMY
00CITY)KUBaHHIO 1 PEMOHTY 31aHHI
3 paszpsiia

3.1

3.2

3.1

3.2

Ha

Her

Hert

Her

1A (130A)

Pabounii mo komIiekcHOMY
00CITy)KUBaHHIO U PEMOHTY 371aHMit
3 pa3psiza

3.1

3.2

3.1

3.2

Ha

Her

Her

Her

2A (130A)

Pabounii mo komIiekcHOMY
00CITY)KUBaHHUIO U PEMOHTY 3[aHHH
3 paszpsina

3.1

3.2

3.1

3.2

Ha

Het

Het

Het

131

PaGounii o komriekcHOMY
00CITy)KUBaHHIO U PEMOHTY 3[aHUi1
3 pazpsina

3.1

3.2

31

3.2

Her

Her

Her

132

Pabounii mo koMIieKCHOMY
00CITY)KUBaHHUIO U PEMOHTY 37aHHH
3 paspsiia

3.1

3.2

3.1

3.2

Ha

Het

Het

Het

133

Pa6ounii mo kommiekcHOMY
00CITY)KUBaHHUIO U PEMOHTY 37aHHH
3 pazpsina

3.1

3.2

3.1

3.2

Ha

Het

Het

Het

Cryoicba no020mosKu npou3e0ocmsa -




FOoscnvnii yuacmox:
302008, Opnosckas obnacmo,
2. Open, yn. Bvicokosonvmuas, 0. 9

134

Mansp

31

3.2

3.1

3.2

Ha

Her

Her

135

DNeKTpOra3ocBapIiuK 5 pa3psaa

31

3.2

3.2

Ha

Her

Her

Cnyarcba no020moexu npou3eoo0cmed -
Bocmounwiii yuacmox:
303851, Opnosckas obnacmo,

2. Jluguwl yn. Duepeemuxos, 0. la

136A

Mactep

31

3.2

3.1

3.2

Ha

Her

Her

Her

1A (136A)

Mactep

31

3.2

3.1

3.2

Ha

Her

Her

Her

137

Tokaps 6 pa3psna

3.2

NN

31

3.2

Ja

Her

Her

Her

138

DIEeKTPOra30CBapIIuK

31

3.2

3.2

Ha

Her

Her

139A

Crnecapb-3J€KTPUK 10 PEMOHTY
3JIeKTpo0OOpyaOBaHus 4 paspsaa

3.1

3.2

3.1

3.2

Ja

Her

Her

Her

1A (139A)

Crnecapb-3J€KTPHUK IO PEMOHTY
3NEeKTpo0OOpyIoBaHus 4 paspsaa

3.1

3.2

3.1

3.2

Ja

Her

Her

Her

2A (139A)

Crnecapb-37€KTPUK IO PEMOHTY
3IIEKTPOOOOpYI0BaHHS 4 paspsza

31

3.2

31

3.2

Ha

Her

Her

Her

140

Crnecapb-37€KTPUK 10 PEMOHTY
3JIeKTpo0OOpyaOBaHus 4 paspsaa

3.1

3.2

3.1

3.2

Ja

Her

Her

Her

Cnyorcoa mexanuzayuu u mpaHcnopma -
FOoscnvii yuacmox:
302008, Opnosckas obnacme,
2. Open, yn. Bvicokosonwmuas, 0. 9

141

HauanpHuK yyacTka

Het

Her

Het

Hert

Hert

Het

IleHTp ynpaBJeHHUs CeTAMH

Onepamugno-cumyayuoHHulll omoen:
302030, Opnosckas obnacmo,
2. Open, nn. Mupa, 0. 2

142

Hauaneauk otaena

Her

Her

Her

Her

Hert

Her

143

OnepaTuBHbIHI JeKypHbIH

Her

Her

Her

Her

Hert

Her

JAucneryepckas ciay:kda

Yuacmok onepamusno-mexnonozuueckozo
VAPAGIEeHUs paAcnpedeumenbHOl Cembio:
302030, Opnosckas obnacmo,
2. Open, na. Mupa, 0. 2

144

HavanpHuK yyacTka

Her

Her

Het

Her

Het

Het

145A

Hucneruep

Her

Her

Her

Her

Her

Her

1A (145A)

Hucneryep

Her

Her

Her

Her

Her

Her




